

# معرفی و بررسی بهترین موکت خارجی (2021)



موکت یکی از محبوبترین کفپوشهایی است که شما می‌توانید آن‌ها را در همه جا ببینید! موکت‌ها می‌توانند یکی از بهترین کفپوشها در منازل، ادارات، هتلها، اماکن مذهبی و ... باشند. چراکه به راحتی می‌توان آن‌ها را با فضای اطراف هماهنگ کرد، به اندازه زیادی سروصدای محیط را دریافت می‌کنند و شما به راحتی می‌توانید در منزل بر روی نشسته یا دراز بکشید و استراحت کنید!

تنوع طرح، رنگ و ویژگی‌ها در موکت‌ها آنچنان زیاد است که شما می‌توانید برای هر مکانی که مد نظرتان است، موکت مناسبی پیدا کنید. امروز قصد داریم تا در این مقاله به شما بگوییم که بهترین موکت خارجی 2021 چه موکتی است و با شما همراه شویم تا در دنیای رنگارنگ معروفترین برندهای خارجی موکت قدم بزنیم!

اهمیت و ضرورت طراحی داخلی اداری

# چرا باید از موکت استفاده کنیم؟

انواع موکتهایی که در منازل، هتلها و ادارات به کار میروند با این هدف استفاده میشوند که کفپوشی مطمئن و راحت برای آن فضا باشند. یکی از دلایل مهم استفاده از انواع موکتهای این است که میتوانند با پوششی که بر روی کف یک مکان ایجاد میکنند، به گرمی و راحتی آنجا اضافه کنند.

از دیگر دلایلی که استفاده از موکتهای اداری رواج دارد هم این است که موکتهای سروصدای محیط را جذب کرده و از همه و شلوغی آن فضا می‌کاهند و باعث ایجاد یک نظم و راحتی در آن مکانها میشوند. ماندگاری و دوام موکتهای نسبتاً بالاست و میتوان با تغییر آن‌ها یک دگرگونی بزرگ در ظاهر یک هتل، اداره یا منزل ایجاد کرد.

از این نکته که تمیزکردن موکتهای و نگهداری آن‌ها ساده و کم‌هزینه است هم نمیتوان چشم‌پوشی کرد. برای همین استفاده از انواع موکتهای داخلی و خارجی در این سالها همیشه با استقبال روبه‌رو بوده است. درباره [موکت تایل مدولار](#) بخولنید.



# آشنایی با محبوب ترین موکت های خارجی

اگر شما برای چیدمان منزل یا محل کارتان به دنبال یک عنصر مناسب هستید تا طراحی شما را تکمیل کند از تأثیرگذاری موکت های متنوع غافل نشوید. برای اینکه بتوانید بهترین موکت خارجی را برای مقصود خود برگزینید باید با محبوب ترین این موکت ها آشنا شوید.

## موکت های با پرز بلند

هیچ چیز به اندازه قدم زدن بر روی این موکت های پرز بلند در یک عصر سرد زمستانی نمی تواند راحتی و آرامش منزل را برای شما دوچندان کند. موکت های پرز بلند مثل [انواع موکت تافتینگ](#) یکی از انواع محبوب موکت خارجی هستند که می توانید در اتاق خواب یا سالن منزلتان از آن ها استفاده کنید. اگر برای خرید فرش برنامه ای ندارید نگران نباشید! تنوع و کیفیت موکت های پرز بلند می تواند جای خالی فرش را در منزل شما پر کند.

شما می توانید انواعی از موکت های پرز بلند با الیاف ضد حساسیت را تهیه کنید و کودکان شما می توانند از بازی کردن و درازکشیدن بر روی موکت های پرز بلند بسیار لذت ببرند و بدون نگرانی از ایجاد آلرژی بازی و آرامش فرزندان را نظاره کنید. پیشنهاد می شود از انواع [موکت اداری](#) کارپتلند دیدن فرمایید.

## کفپوش وینیل یا PVC

### موکت های کبریتی

یکی از قدیمی ترین موکت های خارجی و ایرانی که همیشه طرفداران زیادی داشته است، موکت های کبریتی است که شما می توانید با قیمت مناسبی از معروف ترین و بهترین برند [موکت خارجی](#) آن ها را خریداری کنید. [ویژگی موکت کبریتی](#) سادگی، قیمت مناسب، تنوع رنگ و مقرون به صرفه گی آن است.

### موکت های طرح دار

اگر به دنبال بهترین موکت خارجی باشید باید حتماً به انواع موکت های طرح دار هم، سری بزنید. موکت های طرح دار هم با تنوع بسیار زیادی که دارند می توانند برای منزل یا محل کارتان انتخاب هایی عالی باشند. شما می توانید با توجه به طرح و بافت مبلمان، کاغذ

دیواری، کوسن‌ها، تابلوها و دیوار آویزه‌هایی که دارید موکت طرح‌دار مناسب خود را پیدا کنید. انواعی از موکت‌های طرح‌دار که نقش‌هایی مشابه فرش‌های سنتی و نوین دارند هم در سال‌های اخیر به بازار آمده و با استقبال زیادی روبه‌رو شده‌اند. [مزایا موکت چابی](#) را بخوانید.



معمولاً موکت‌های طرح‌دار در سال‌های اخیر به بازار آمده و با استقبال زیادی روبه‌رو شده‌اند. مزایا موکت چابی را بخوانید.

## معروف ترین برندهای خارجی موکت

حالا که با انواع موکت‌های خارجی که در سال 2021 مورد استقبال بوده‌اند آشنا شدید نوبت به معرفی معروف ترین برندهای خارجی موکت می‌رسد تا در زمان انتخاب و خرید بهترین موکت خارجی بتوانید آگاهانه‌تر عمل کنید. پیشنهاد می‌شود درباره [موکت تجاری](#) بخوانید.

موکت لونا (Luna)

موکت لونا یا به صورت کامل‌تر District Luna ، یکی از معروف‌ترین

موکت‌های برند مترو پل است که در کشور بلژیک تولید شده و در ایران هم نامی آشنا در میان موکت‌های خارجی است. بیشتر رنگ‌های خاکستری و طوسی این موکت با طرح‌های چهارخانه در بازار ایران دیده می‌شود. باید نکته را هم در نظر داشته باشید که برند مترو پل و موکت لونا از موکت‌های نسبتاً گران‌قیمت به شمار می‌آیند.

### موکت اینترفیس (Interface)

یکی از بهترین برند موکت خارجی که از پس آزمایش‌ها و بررسی‌های سخت‌گیرانه در اروپا و آمریکا در زمینه‌های گوناگون نمره قبولی را دریافت کرده است، برند موکت اینترفیس آمریکاست. این برند موکت خارجی در ایران هم به دلیل داشتن مقاومت در برابر سایش ناشی از تردد افراد زیاد، مقاومت در برابر نور خورشید، عدم گسترش آتش در زمان آتشسوزی و داشتن امکان سازگاری با انواع سیستم‌های گرمایش از کف، جایگاه مناسبی را به‌ویژه به‌عنوان موکت اداری در هتل‌ها و سازمان‌ها دارد. درباره [کاربرد موکت راه پله](#) بخوانید.

---

0 تا 100 بررسی انواع موکت + معرفی بهترین موکت بازار (2021)

### موکت پاراگون (Paragon)

دوام بالا و نگهداری ساده از این موکت بریتانیایی معروف باعث شده تا به یکی از موکت‌های دارنده انواع گواهی‌های استاندارد بین‌المللی دست پیدا کنند. از ویژگی‌های دیگر این برند موکت خارجی می‌توان به راحتی، زیبایی و سازگاری با انواع استانداردهای زیست‌محیطی اشاره کرد.

### موکت سولاریس (Solarise)

وقتی صحبت از بهترین موکت خارجی باشد نمی‌توان از موکت سولاریس با تنوع رنگ بسیار بالایی که دارد چیزی نگفت. نام این موکت زیبا و بادوام همواره با موکت‌های مناسب برای چیدمان اتاق کودک و نوجوان گره‌خورده است چراکه رنگ‌بندی این موکت معروف بلژیکی قدری متنوع است که شما به‌سادگی می‌توانید برای هر سلیقه و دکوراسیونی رنگ مناسب خود را از بین موکت‌های سولاریس پیدا کنید. [بررسی انواع کفپوش](#) را نیز بخوانید.



## سخن پایانی

در این مقاله سعی کردیم تا با معرفی انواع موکتها و معروف ترین برندهای خارجی موکت، شما را برای انتخاب و خرید بهترین موکت خارجی موجود در بازار ایران آشنا کنیم. قدم زدن بر روی [موکتی با کیفیت](#) که بر اساس سلیقه شما خریداری شده، می تواند تجربه ای دلپذیر باشد.

در زمان انتخاب بهترین موکت ایرانی یا خارجی برای منزل یا محل کارتان خوب است تا بعد از نیازسنجی، به بررسی کیفیت این برندهای موکت خارجی بپردازید و با در نظر گرفتن طرح و رنگ سایر عناصر مانند میلمان، دیوار، پرده و ... دست به انتخاب موکت برای اتاق، سالن یا راهروها بزنید و این نکته را در نظر باشید که بهترین برند موکت خارجی یا ایرانی، موکتی است که در ضمن داشتن کارایی مناسب، با سلیقه و علاقه شما هم مطابقت داشته باشد. پیشنهاد می شود درباره [انواع مدل کفپوش شیشه ای](#) بخوانید.

برخی از سوالات رایج:

چرا باید از موکت استفاده کنیم؟

یکی از دلایل مهم استفاده از انواع موکتها این است که می توانند با

پوششی که بر روی کف یک مکان ایجاد می‌کنند، به گرمی و راحتی آنجا اضافه کنند.

معروف ترین برندهای خارجی موکت کدام اند؟

موکت لونا - موکت اینترفیس - موکت پاراگون - موکت سولاریس